
Konsulent

Har du lyst til at prøve kræfter med en stilling som konsulent med særligt fokus på arbejdsmiljø i
Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland, hvor medlemmerne altid er i centrum? Og trives du med at
understøtte og sparre med medlemmer i primært arbejdsmiljøspørgsmål samt drive og styrke
udviklingen på det arbejdsmiljømæssige område, så er det måske dig vi søger! 
Dansk Sygeplejeråd Kreds Midtjylland søger en konsulent med særligt fokus på arbejdsmiljø på 37
timer/uge med tiltrædelse den 1. september 2025 eller efter aftale.
Dansk Sygeplejeråd Kreds Midtjylland er den lokale, faglige organisation for ca. 17.400
sygeplejersker. 
Vi er en faglig, dynamisk og engageret organisation, der arbejder for at styrke vores medlemmers
position i arbejdslivet. Vi arbejder for løn og gode arbejdsvilkår til sygeplejersker der matcher
professionens høje værdi for samfundet, for en professionel sygepleje af høj kvalitet og deltager
aktivt i den sundhedspolitiske debat.
Hos os bliver du en del af et stærkt team på 23 medarbejdere, en politisk valgt ledelse bestående
af fem politikere og en Kredschef. Sammen skaber vi et sundt og udviklende arbejdsmiljø.
Dine arbejdsopgaver vil hovedsageligt bestå i:

Fagligt arbejde med hovedvægt på arbejdsmiljø.●

Rådgivning, sparring og understøttelse af medlemmer i arbejdsmiljøspørgsmål.●

Samarbejde med vores arbejdsmiljørepræsentanter herunder introduktion af

arbejdsmiljørepræsentanter til kredsens arbejde

●

Samarbejde, understøtte og sparring med de faglige konsulenter i forhold til

arbejdsmiljøudfordringer på arbejdspladserne.

●

Telefonrådgivning.●

Formidling i forskellige fora, facilitering af møder og arrangementer herunder fyraftensmøder

samt bidrage til oprettelse af netværk.

●

Samarbejde med og understøttet den politiske ledelse i forhold til arbejdsmiljømæssige

politiske tendenser og viden.

●

Synliggøre og bidrage til at omsætte DSR`s holdninger til konkret handlinger i det daglige

arbejdsmiljøarbejde.

●

Derudover vil der blive opgaver som består af:

Rådgivning af medlemmer og tillidsvalgte som f.eks. rådgivning ift. overenskomster og

arbejdstidsaftaler.

●

Rådgivning af medlemmer i telefonvagten●

Vejledning og konkret sagsbehandling af medlemsager●

Den endelige portefølje vil blive sammensat med udgangspunkt i dine erfaringer og kompetencer. 
Vi lægger vægt på, at du:

Har solid viden om arbejdsmiljø, gerne med erfaring fra sundhedsområdet og fagbevægelsen

og kan indgå i en politisk styret organisation.

●

Kan arbejde selvstændigt og strategisk på både individ- og organisations niveau.●

Har erfaring med - og lyst til at understøtte nogle af de aktuelle arbejdsmiljø-udfordringer som

f.eks. trivselsudfordringer samt Work – Life balance.

●

Kan understøtte medlemmer på individuelt niveau med konkrete redskaber samt generelt

være opsøgende på arbejdsmiljøpolitiske tendenser.

●

Har gode kommunikative evner samt tilegner dig ny relevant viden.●

Skarp i skriftlige og mundtlige fremstillinger●

Som person er du:

Dygtig på dit felt og tillidsvækkende i dine relationer.●

Tryg ved at navigere i en til tider uforudseelig hverdag.●

Drives af udvikling og resultater●

Gode IT-kompetencer og gerne erfaring med anvendelse af AI.●

I stand til at arbejde selvstændigt med at tilrettelægge og prioritere egne arbejdsopgaver samt

bidrager til samarbejdet på tværs af kontoret.

●
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04-06-2025

Kontaktoplysninger:
Kredschef Lotte Niebur teleton 2726
7950 eller via mail: lon@dsr.dk eller
faglig konsulent og
tillidsrepræsentant Janni Boritz på
telefon 4695 4624 eller via mail:
jbo@dsr.dk

Arbejdssted:
Kreds Midtjylland



Har lyst til at arbejde i fagbevægelsen.●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde i en faglig stærk organisation, hvor arbejdsmiljø har høj prioritet●

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger, tillidsvalgte og medlemmer.●

Mulighed for at gør en reel forskel i sygeplejersker arbejdsliv.●

Grundig introduktion til stillingen og dens opgaver; herunder introduktionsprogram, opstarts-

portefølje og mentorordning samt oplæring i diverse IT-systemer og arbejdsgange. 

●

Stor variation i arbejdsopgaver og dagligdagen●

Mulighed for indflydelse på egen arbejdstilrettelæggelse.●

Stillingen vil til tider indeholde transport; hvorfor det vil være en fordel at have kørekort (B) og være
villig til at stille egen bil til rådighed (der ydes kørselsgodtgørelse).
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling på 37 timer/uge og du vil blive aflønnet efter
overenskomst mellem faglige konsulenter i kredsene og Dansk Sygeplejeråd. 
Send din ansøgning, cv og kopi af uddannelsespapirer senest den 4. juni 2025 kl. 12.00. 
Ansættelsessamtalerne forventes afholdt den 20. juni 2025 med mulighed for 2. runde samtaler
den 30. juni 2025. Hvis du ikke kan deltage i samtalen på denne dato, bedes du gøre opmærksom
på dette i din ansøgning.
Kredskontoret er beliggende, Marienlystvej 14, 8600 Silkeborg. Få flere oplysninger om kredsen på
Kreds Midtjylland | dsr.dk
 
 

https://dsr.dk/kreds-midtjylland/
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